
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від „ 18 ”  лютого  2014 року                                                                              № 77 
 
                                                     

 
Про взяття громадян 
на квартирний облік 
 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а”, 
підпунктом 7 п. “б” ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 
Україні” та ст. 39, 45, 46 Житлового кодексу Української РСР, розглянувши 
квартирні справи громадян, які беруться на квартирний облік при 
міськвиконкомі, спільні рішення адміністрацій та профспілкових комітетів 
організацій та установ міста, враховуючи пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради                                                      

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти на квартирний облік при міськвиконкомі громадян за місцем 
проживання   згідно  зі списком, всього –  7 сімей (додаток 1 на 2 арк., додаток 2 
на 1 арк.,  додаток 3 на 1 арк. ). 

2. Затвердити  спільні  рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 
про  взяття  громадян  на  квартирний  облік,  всього – 3  сім'ї   (додаток 4  на         
1 арк.). 

 
 
 
Міський голова                                                                                О.Саінсус 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



Додаток 4    
       до       рішення     виконкому 
       Кіровоградської міської ради 
       « 18 » лютого    2014 

№  77           
 
 

Спільні рішення адміністрації і  профспілкового комітету  
 установ міста про взяття громадян на квартирний облік 

 
№ 
п/п 

Назви організацій та установ Кількість 
сімей 

Дата рішення та 
номер 

Кількість 
аркушів 

1 2 3 4 5 
 

1. 
 
 
 

2. 

 
Управління ДСНС  
України в  Кіровоград-
ській області 
 
Кіровоградський 
державний педагогічний 
університет імені 
В.Винниченка 
 

 
2 
 
 
 
1 

 
Протокол від 
23.12.2013 р. 
№ 5 
 
Протокол від 
25.12.2013 р. 
№ 12 

 
1 
 
 
 
1 

             

 

  

Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                          В.Пількін 
 

 
 


